Rămăşiţele
pământescl ale scumpei defuncte se vor ri
dica din locuinţa Schewisgasse Nr. 26, Joi
în 9/21 Iulie a. c. la 4 ore p. m. şi se vor
depune spre vecînică odihnă în cimiteriul
greco-oriental din suburbiul „Porta Tur-
nului“.

Sibiiu, în 7 (19) Iulie 1898.
Ioan Petric, protopresbiter gr. or.,

Zoe Petric, ca părinţi. Aurel Popescu, vice-
notar la jud. cercuală. Eugenia măr. Dr. Ve-
cerdea, Elena măr. Dr. Şpan, Cornel Po
pescu cleric, Mariora Popescu, ca fii şi fiice.
Dr. N. Vecerdea, advocat. Dr. P. Şpan,
prof. sem , ca gineri.

SC IR l ULTIME.